裝      訂      線


製表日期：110.12.30

臺北市中正區110年度（下半年度）
里鄰經費執行情形報表
臺北市中正區幸福里110年度下半年「里鄰建設服務經費」執行情形一覽表
	經費別
	項目
	預定完成
日期
	核准金額
	已支付經費及細項
	辦理進度(%)
	承作廠商
	經費核銷報核日期(尚未屆報核期間者免填)
	備註

	建設經費
	元宵活動
	110.02.20
	 28,679
	  28,679
	100%
	蘇宏仁(地址：北平東路24號、電話：2341-1328)
	  110.04.08
	

	建設經費
	伴唱機公播權


	110.03.26
	2,573
	2,573
	100%
	社團法人中華音樂著作權協會，統編：19330608 ，地址：南京東路2段71號4樓，電話：2511-0869。
	110.07.21
	

	建設經費
	Kyocera京瓷
180型影印機維
修更換馬達磁筒
(離合器)
	110.03.10
	5,490
	5,490
	100%
	台揚科技有限公司，統編52498775，地址：杭州北路22號2樓之2，電話：2391-9597
	110.07.21
	

	建設經費
	超宇網路連線費
(110年1-12月)
	110.04.29
	7,000
	 7,000
	100%
	超宇網際網路國際股份有限公司，統編：27770641，地址：長沙街2段91號4樓，電話：2375-6356
	110.07.21
	

	建設經費
	樹木地上部移除

及環境整理工程
	110.05.27
	30,000
	30,000
	100%
	澍園工程有限公司，統編：29065635，地址：松江路122號11樓，電話：2940-9538
	110.07.21
	

	建設經費
	單面磁性白板及

鋁迴轉架
	110.06.29
	5,250
	5,250
	100%
	鋐大黑板有限公司，統編27990618，地址：知行路287號1樓，電話：2618-2206
	110.07.21
	

	建設經費
	幸福慶中秋活動
	　110.09.18

	90,000
	90,000
	100%
	蘇宏仁(地址：北平東路24號、電話：2341-1328)
	110.11.19
	

	建設經費
	Brother FAX-

2840雷射多功能

傳真機
	110.10.21
	8,800
	8,800
	100%
	台揚科技有限公司，統編52498775，地址：杭州北路22號2樓之2，電話：2391-9597
	110.11.19
	

	建設經費
	K10pro

測溫清潔機

(含支架)
	110.09.10
	2,250
	2,250
	100%
	立耀國際有限公司，統編42719525，地址：新店區北新路3段65巷22號，電話：8911-1008
	110.11.19
	

	建設經費
	三洋變頻1.5噸

窗型冷氣

SA-L41VSE
	110.10.30

	39,800
	39,800
	100%
	大台北日昇家電企業
社，統編42243063，
地址：新北市三重區
長榮路142號，電話：
2974-3016
	110.11.25
	

	建設經費
	小型資訊看板施
作

	110.12.13
	53,000
	53,000
	100%
	宥鑫企業有限公司，
統編：66526337，地址：
新北市中華路1段70巷39
號，電話：0917-788-117
	110.12.21
	

	建設經費
	防疫用品
1.臺酒75%防疫

清潔酒精16箱
2.酒精濕紙巾
600包

	110.12.21
110.12.13
	 27,158
	  27,158
	100%
	台灣菸酒股份有限公司，統編：01147707，台酒艋舺營業所地址：台北市和平西路2段190巷11號 ，電話02-2308-9398。
森活禮品行，統編：53094553，地址：台北市忠孝東路5段1-3號14樓，電話：02-2759-5205
	   110.12.23

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：里長：      蘇宏仁                                      里幹事：        汪俐                   

